Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Quinze (15)   

Nom de l’Attributaire : Groupement CTEXCEI-SARL & Daam Consulting, dont 

l’adresse du chef de file est : Bamako, Baco-Djicoroni ACI Ouest, Rue 680 BP E 1319 

Bamako (Mali) 

Montant de l’offre retenu hors taxes : Deux cent trente-six mille sept cent cinquante euros 

en Hors Taxes (236 750 Euro HT) et Six millions 

trois cent mille ouguiyas en Hors Taxes (6 300 000 

MRU HT) 

Délai d’exécution : Dix mois et demi (10,5 mois)   

Source de financement : Banque Mondiale  

PV d’attribution : PV N°47/CMI/2025 du 01/09/2025 

Nouakchott, le 08 octobre 2025 

LE PRESIDENT DE LA COMMISSION DES MARCHES D’INVESTISSEMENT